

Årsredovisning för
Advokatfirman Patric Olivero AB

556716-3398

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patric Olivero
Styrelseledamot

2024-09-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokatfirman Patric Olivero AB, 556716-3398, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge registrerades år 2007 och bedriver sedan dess advokatverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret haft ökade möjligheter jämfört med föregående period att debitera arvode i sina uppdrag, därav har omsättningen ökat under räkenskapsåret.

Uppgifter har lämnats om föreskrivet utbildningskrav enligt "riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för räkenskapsåret har uppfyllts.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	2 099	1 511	1 983	1 990
Resultat efter finansiella poster	458	-51	5 795	-56
Soliditet %	50,4	47,5	27	15

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 587 657	339 486
Balanseras i ny räkning		339 485	-339 486
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			506 419
Belopp vid årets utgång	100 000	3 677 142	506 419

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 677 142
Årets resultat	506 419
Summa	4 183 561
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	3 883 561
Summa	4 183 561

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 099 414	1 511 375
Övriga rörelseintäkter		132 129	122 561
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 231 543	1 633 936
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-71 878	-60 704
Övriga externa kostnader		-623 613	-530 299
Personalkostnader	2	-808 616	-918 332
Summa rörelsekostnader		-1 504 107	-1 509 335
Rörelseresultat		727 436	124 601
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-92 657	-1 750
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		80 848	-27 013
Räntekostnader och liknande resultatposter		-257 640	-146 956
Summa finansiella poster		-269 449	-175 719
Resultat efter finansiella poster		457 987	-51 118
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	500 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	500 000
Resultat före skatt		657 987	448 882
Skatter			
Skatt på årets resultat		-151 568	-109 396
Årets resultat		506 419	339 486

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	9 100 000	9 767 112
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 100 000	9 767 112
Summa anläggningstillgångar		9 100 000	9 767 112
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		262 907	73 128
Övriga fordringar		193 443	19 895
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		157 067	40 242
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 234	21 817
Summa kortfristiga fordringar		654 651	155 082
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	231 366
Summa kassa och bank		0	231 366
Summa omsättningstillgångar		654 651	386 448
SUMMA TILLGÅNGAR		9 754 651	10 153 560

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 677 142	3 587 657
Årets resultat		506 419	339 486
Summa fritt eget kapital		4 183 561	3 927 143
Summa eget kapital		4 283 561	4 027 143
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		800 000	1 000 000
Summa obeskattade reserver		800 000	1 000 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		163 600	0
Övriga skulder till kreditinstitut	4	3 795 000	3 883 400
Summa långfristiga skulder		3 958 600	3 883 400
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		81 600	81 600
Leverantörsskulder		7 750	22 413
Skatteskulder		121 669	880 365
Övriga skulder		351 341	92 090
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		150 130	166 549
Summa kortfristiga skulder		712 490	1 243 017
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 754 651	10 153 560

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 847 960	10 061 739
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-747 960	-213 779
Utgående anskaffningsvärden	9 100 000	9 847 960
Ingående nedskrivningar	-80 848	-53 835
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	80 848	
Årets nedskrivningar		-27 013
Utgående nedskrivningar	0	-80 848
Redovisat värde	9 100 000	9 767 112

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 468 600	3 557 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Andra ställda säkerheter	9 100 000	9 100 000
Summa ställda säkerheter	9 100 000	9 100 000

Kommentar till not

Andra ställda säkerheter avser säkerhet i:

Bostadsrätten till lägenhet nr 10 i bostadsrättsföreningen Brf Pelarbacken Större 7

Underskrifter

Stockholm

Patric Olivero

2024-09-30

Patric Olivero
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-30

Maria Kraft

Maria Kraft
Godkänd revisor
